
Software602 a. s.  www.602.cz 

Hornokrčská 15  e-mail: info@602.cz 

140 00 Praha 4   ID datové schránky: 7dcsfzg 

 

IČO:  63078236  Telefon:  +420 222 011 602 

DIČ:  CZ63078236  Helpdesk: +420 222 011 254 

 

Software602 a. s. 

IČO:   630 78 236 

DIČ:   CZ63078236 

sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21 

zastoupená: Jan Frk, ředitel divize eGovernment (na základě plné moci)  

kontaktní osoba: Patrik Kroc, obchodní manažer, kroc@602.cz, 222 011 270 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044  

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i. 

IČO:   485 46 054 

DIČ:   CZ48546054 

Sídlem: Nerudova 257/3, 118 00 Praha 1 -Malá Strana  

zastoupená: Doc. Mats Rickard Braun, Ph.D., ředitel  

kontaktní osoba: Jiří Mach, ředitel provozu a vnějších vztahů, mach@iir.cz, 251 108 260 

(dále jen „Objednatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby Sofa (dále jen „dodatek“): 

  

Dodatek č. 1 Smlouvy 

o poskytování Služby 

Aplikace Sofa 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz
mailto:kroc@602.cz
mailto:mach@iir.cz


Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování Služby Sofa 2 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČO: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

1 PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2021 Smlouvu o poskytování služby Sofa (dále jen 

„smlouva“).  

1.2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách smlouvy: 

• v čl. 1 odst. 1.1. Přílohy 1 smlouvy se doplňují nová písm. m) až r), která zní: 

„m) Seznámení s dokumenty“; 

„n) Vstupní, nástupní i výstupní formuláře“; 

„o) Jednoduchá kniha jízd“; 

„p) Univerzální formulář“; 

„r) Podklady pro vyúčtování daní“; 

• v čl. 3 odst. 3.1. Přílohy č. 1 smlouvy se stávající tabulka v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje se tímto novým úplným znění – novou tabulkou následujícího znění: 

 Popis Cena bez DPH 

Sofa  
(licence agend dle Smlouvy) 

Cena za 1 uživatele aplikace Sofa  
 (ročně) 

2 160 Kč / uživatel 

Konzultační služby Projektové služby: Analýza, návrh, vývoj, testování, 
implementace a konfigurace agend na základě požadavků 
zákazníka 

2 000 Kč / hodina 

MNT pro agendy na míru MNT a péče o agendy upravované na míru zákazníka 24% z ceny úpravy / 
ročně 

 

• Příloha č. 2 smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým úplným zněním 
Přílohy č. 2 smlouvy, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. V ostatním zůstává smlouva beze změn.  

2.2. Nedílnou součást dodatku tvoří jeho příloha č. 2 

2.3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem dodatku včetně jeho 

přílohy a nemají vůči němu žádných výhrad a že dodatek vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážně 

míněnou vůli smluvních stran a že nebyl ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek pro žádnou 

z nich. 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování Služby Sofa 3 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČO: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

2.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je Objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 

zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od 

podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. V případě zveřejnění Objednatel zajistí 

anonymizaci citlivých osobních dat dodatku a přílohy, a dále anonymizuje dílčí cenová ustanovení, 

které jsou obchodním tajemstvím. 

2.6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2024, nikoli však dříve než uveřejněním v registru 

smluv. 

 

Za Poskytovatele      Za Objednatele 

V Praze, dne            V Praze, dne       

 

____________________________    ____________________________ 

Software602 a.s.            

Jméno: Jan Frk     Jméno: Doc. Mats Rickard Braun, Ph.D. 

Funkce: ředitel divize eGovernment    Funkce: ředitel 

  (na základě plné moci)   

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování Služby Sofa 4 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČO: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Příloha č. 2 

OBJEDNÁVKA SLUŽBY APLIKACE SOFA 

 

Objednatel objednává Služby Aplikace Sofa v následujícím rozsahu:  

• Termín počátku spuštění Služby – od účinnosti dodatku smlouvy. 

• Platba na 12 měsíců dopředu 

 

Rozsah Služby Aplikace Sofa: 

 Popis Cena bez DPH Počet Celkem 

Sofa  
(licence agend dle Smlouvy) 

Cena za 1 uživatele aplikace 
Sofa ročně 

2 160 Kč 55  118 800 Kč 

 

Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel má právo provedení auditu užívání Služby Aplikace 

Sofa Objednatelem. V případě překročení dohodnutých limitů Služby Aplikace Sofa má Poskytovatel 

právo k navýšení měsíčního paušálu o nově zjištěné skutečnosti. Poskytovatel před navýšením ceny 

Služby Aplikace Sofa má za povinnost informovat Objednatele o připravovaném navýšení ceny 

Služby Aplikace Sofa, a to minimálně 14 dní před plánovaným navýšením ceny Služby Aplikace 

Sofa. V případě, že Objednatel novou cenu Služby Aplikace Sofa nerozporuje tím, že Službu 

Aplikace Sofa nadále využívá i po obdržení shora uvedeného oznámení Poskytovatele o zvýšení 

ceny Služby Aplikace Sofa, má se za to, že nová cena Služby Aplikace Sofa je akceptovaná 

Objednatelem bez výhrad a je platně sjednána. Poskytovatel splní svoji informační povinnost 

zasláním e-mailu na adresu: mach@iir.cz 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz

